

CE-BRIDGE ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2012

Wenhua Zhao
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CE-BRIDGE ApS
Vesterbrogade 107B
1620 København V

e-mailadresse: ce-bridge@hotmail.com

CVR-nr: 32153852

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse

NORDEA BANK DANMARK A/S, CHRISTIANSBRO AFDELING
POSTBOKS 850
0900 KØBENHAVN C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med medicinalvarer og sygeplejeartikler samt sushi restaurant.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved regnskabets udarbejdelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft fremgang i omsætningen. Det forventes at indeværende år vil ske mere fremgang. Årets resultat viser et overskud på 1.562 kr, som anses for tilfredsstillende. Beløbet overføres til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabets års afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
Nettoomsætning	1	1.335.347
Eksterne omkostninger	2	-774.554
Bruttoresultat		560.793
Personaleomkostninger	3	-524.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-34.400
Resultat af ordinær primær drift		1.581
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger	5	-19
Ordinært resultat før skat		1.562
Ekstraordinært resultat før skat		1.562
Skat af årets resultat	6	-391
Årets resultat		1.171
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		1.171
I alt		1.171

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Goodwill		17.541
Immaterielle anlægsaktiver i alt	7	17.541
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		12.678
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt	8	12.678
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		30.219
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		32.615
Varebeholdninger i alt	9	32.615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.040
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender	10	175.463
Tilgodehavender i alt	11	179.503
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger	12	46.409
Omsætningsaktiver i alt		258.527
AKTIVER I ALT		288.746

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	13	128.000
Overført resultat		-67.424
Egenkapital i alt	14	60.576
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.720
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld	15	13.774
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		205.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16	228.170
Gældsforpligtelser i alt		228.170
PASSIVER I ALT		288.746

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætning	Indtægter i DK kr.	Indtægter i 3. lande kr.	SALDO utimo kr.
	1.076.950	258.397	1.335.347
Indtægter pr 30.06 2012	1.076.950	258.397	1.335.347

2. Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger	2011/2012 kr.
Vareforbrug	337.248
Andre eksterne omkostninger:	
Salgsfremmende omkostninger	122.636
Lokaleomkostninger	217.611
Autodriftsomkostninger	25.994
Administrationsomkostninger	71.065
SALDO utimo	774.554

3. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	519.311	396,6
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.502	0
SALDO utimo	524.812	396,6

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	24.559	14,8
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Goodwill	4.386	4,3
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-0	-0
	<u>28.945</u>	<u>19,1</u>

5. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12
	kr.
Renter, pengeinstitutter	<u>19</u>

6. Skat af årets resultat

	2011/12	2010/12-
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	391	9,9
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>391</u>	<u>9,9</u>

7. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	30.699
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	30.699
Af- og nedskrivning primo	-8.772
Årets afskrivning	-4.386
Af- og nedskrivning ultimo	-13.158
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.541

8. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	69.000	0
Tilgang	0	53.800	0
Afgang	-0	-61.000	-0
Kostpris ultimo	0	61.800	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-24.563	-0
Årets afskrivning	-0	-24.559	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0x
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-49.122	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	12.678	0

9. Varebeholdninger i alt

	2011/12
	kr.
Varelager 01.07 2011 primo	35.815
Tilgang	0
Afgang	-3.200
Varelager reguleringer	0
Varelager pr. 31.12.2011 SALDO ultimo	32.615

10. Andre tilgodehavender

	2011/12
	kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0
Periodeafgrænsningsposter:	
Forudbetalte forsikringspræmier mv	0
Øvrige forudbetalte omkostninger	0
Tilgodehavender , depositum	75.463
Hensat til tab	0
Øvrige tilgodehavender	100.000
SALDO utimo	175.463

11. Tilgodehavender i alt

	2011(12)
	kr.
Tilgodehavender i alt	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.039,75
Igangværende arbejder for fremmed regning	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0
Tilgodehavende skat	0
Andre tilgodehavender	175.463
SALDO utimo	179.503

12. Likvide beholdninger

	Kasse-beholdning kr.	Bank- indeståender kr.	I alt kr.
Primo	32.491	113.842	146.333
Åretsgang	-32.491	-67.433	-99.924
SALDO ultimo	0	46.409	46.409

13. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 1280 aktier a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapitalen 19.05.2009	128.000
Tilgang 30.06 2012, kapitaludvidelse	0
Aanpartskapital ultimo	128.000

14. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	128.000	0	-68.986	0	59104
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	1.562	0	1562
Egenkapital ultimo	128.000x	0	-67424	0	60.576

15. Anden gæld

	2011/12 kr.
Hensat feriepengeforpligtelse	0
Skyldig moms samt skyldige skatter og afgifter	-10.478
Øvrig gæld	24.252
SALDO ultimo	13.774

16. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	2011/12
	kr.
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0
Gæld til realkreditinstitutter	0
Gæld til banker	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.720
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder	0
Skyldig selskabsskat	0
Anden gæld	13.774
Ansvarlig lånekapital	0
Gæld til anpartshavere og selskabsdeltagere og ledelse	205.676
Del af periodeafgrænsningsposter	0
Del af negativ goodwill	0
Leasingforpligtelser	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0
Kortgældsforpligtelser i alt SALDO utimo	228.171

17. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af Wenhua Zhao.

Transaktioner

Selskabsdeltagere og ledelse har ydet selskabet lån på TDKK 205,6. Lånene forrentes på markedsvilkår/forrentes ikke.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 1. dec 2012.